
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
AYUNTAMIENTO DE OSUNA P4106800H

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

***022*3*

*2**577**

5307*****

253*9****

*751***5*

*7345****

*74**54**

**7*90*1*

*5***852*

****0799*

**0**674*

4*00*9***

1*6**01**

3*982****

146***5**

4**29*5**

**0*8*30*

*75*0*5**

2*34***9*

**27**79*

0*5*3**0*

7***19*4*

*73*50***

**3868***

ALCANTARA CASTILLO, ANA MARIA

ARREGUI MONTERO, SUSANA MARIA

BARRERA RODRIGUEZ, MARIA JOSE

BERDUN FORTES, MARI ANGELES

BERRAL HARO, MARINA DEL CARMEN

CACERES MARQUEZ, HELENA

CAMPOS RIOS, RAQUEL

CARREÑO BOCANEGRA, RAFAELA

CORRALES RAMIREZ, FERNANDO

CUESTA JIMÉNEZ, ALMUDENA

CUEVAS RODRIGUEZ, EVARISTO

DELGADO ORTEGA, SUSANA CONSOLACION

DOMINGUEZ BENITEZ, ANTONIO

ELIAS ROSA, MARIA ROSA

FERNANDEZ PAREJA, MARIA JOSEFA

GAONA OICATA, LAURA YAMILE

GARCIA CANO, ANA BELEN

GOMEZ CHIA, MARIA FRANCISCA

GOMEZ HARO, ALICIA

GOMEZ OLMEDO, REBECA

GONZALEZ BARTOLOME, MARTA

GONZALEZ VERDUGO, ANA GLORIA

GORDILLO VARGAS, CAROLINA

GOVANTES NUÑEZ, MANUEL MARIA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7,6

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0004 - 41/001

Resolución de 28 de Julio de 2021

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROCENTRO FPE MULTIFUNCIONAL Y APOYO AL EMPLEO 41-100251

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 380

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

 Código Seguro de verificación:cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ FECHA 22/08/2022

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q== PÁGINA 1/3

cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

4****930*

4***1*83*

7***07*6*

48*3***7*

3*5**8*7*

*54**68**

*1*782***

*5**376**

4****659*

**6*5*30*

*5**0*51*

4*5**29**

*75**78**

**3*8*64*

**3*018**

**00*6*2*

**4*567**

1**7**45*

4*01**0**

*6**395**

***26*17*

*731*1***

14****89*

*7**906**

****1994*

HORMIGO LUQUE, ANA DEL PILAR

HUMANES GUTIERREZ, ANTONIA

LEIVA MEDINA, MARIA ESPERANZA

MARTINEZ MACIAS, ELENA MARIA

ORTEGA DIAZ, SOFIA

PALMA RUGE, BELEN MARIA

PAULINO DOMINGUEZ, RAFAEL ANTONIO

PEREZ REINA, JESUS

PINO GALÁN, ELIZABETH

POZO LUNA, MARIA BELEN

PRADAS CORNEJO, FRANCISCO

PULIDO SANCHEZ, MIGUEL

RANGEL IBAÑEZ, ROSARIO

RANGEL VALDIVIA, NOELIA

REINA GARCIA, MARIA LUISA

RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO

ROGRIGUEZ GARCIA, MACARENA

ROMERO LORA, MERCEDES

SANCHEZ PANADERO, LUCIA

TEMPRADO MARTINEZ, SOFIA

TENEZACA SOLÓRZANO, LUCÍA BELÉN

TERRY IGUEÑO, ANA

URBANO GARCIA, NICOLAS

VALDERRAMA POZO, JOSE CARLOS

VEGA GONZALEZ, CARMEN

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

CUPO DE PLAZAS

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

Nº

 Código Seguro de verificación:cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ FECHA 22/08/2022

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q== PÁGINA 2/3

cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

La Delegación Territorial:

En Sevilla a 22 de agosto de 2022 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

MARÍA DEL MAR RULL FERNÁNDEZ
DELEGADA TERRITORIAL DE EFTATEICU EN SEVILLA

Firma

 Código Seguro de verificación:cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ FECHA 22/08/2022

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q== PÁGINA 3/3

cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==


