Junta de Andalucía

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO



ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

Resolución de 28 de Julio de 2021

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0004 - 41/001

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN				
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN AYUNTAMIENTO DE OSUNA CIF: P4106800H				
DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA				
X CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMA	ATIVO MÓDULO FORMATIVO			
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA				
CÓDIGO DENOMINACIÓN SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EM	COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES INS			
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5	L DE CUALIFICACIÓN 3 X N° ALUMNOS/AS 15 N° HORAS 380			
IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)				
CÓDIGO DENOMINACIÓN SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EM	IPLEO			
DATOS CENTRO DE FORMACIÓN				
DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO FPE MULTIFUNCIONAL Y APOYO AL EM	IPLEO N° REGISTRO 41-100251			
LICTADO DECINITIVO DE DEDCONAC ADMITIDAS V DE EVOLUIDAS				

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	СИРО	ESTADO	
1	***022*3*	ALCANTARA CASTILLO, ANA MARIA	GENERAL	ADMITIDA	
2	*2**577**	ARREGUI MONTERO, SUSANA MARIA	GENERAL	ADMITIDA	
3	5307****	BARRERA RODRIGUEZ, MARIA JOSE	GENERAL	ADMITIDA	
4	253*9****	BERDUN FORTES, MARI ANGELES	GENERAL	ADMITIDA	
5	*751***5*	BERRAL HARO, MARINA DEL CARMEN	GENERAL	ADMITIDA	
6	*7345****	CACERES MARQUEZ, HELENA	GENERAL	EXCLUIDA: 6	
7	*74**54**	CAMPOS RIOS, RAQUEL	GENERAL	ADMITIDA	
8	**7*90*1*	CARREÑO BOCANEGRA, RAFAELA	GENERAL	ADMITIDA	
9	*5***852*	CORRALES RAMIREZ, FERNANDO	GENERAL	ADMITIDA	
10	****0799*	CUESTA JIMÉNEZ, ALMUDENA	GENERAL	ADMITIDA	
11	**0**674*	CUEVAS RODRIGUEZ, EVARISTO	GENERAL	ADMITIDA	
12	4*00*9***	DELGADO ORTEGA, SUSANA CONSOLACION	GENERAL	ADMITIDA	
13	1*6**01**	DOMINGUEZ BENITEZ, ANTONIO	GENERAL	ADMITIDA	
14	3*982****	ELIAS ROSA, MARIA ROSA	GENERAL	ADMITIDA	
15	146***5**	FERNANDEZ PAREJA, MARIA JOSEFA	GENERAL	ADMITIDA	
16	4**29*5**	GAONA OICATA, LAURA YAMILE	GENERAL	ADMITIDA	
17	**0*8*30*	GARCIA CANO, ANA BELEN	GENERAL	ADMITIDA	
18	*75*0*5**	GOMEZ CHIA, MARIA FRANCISCA	GENERAL	ADMITIDA	
19	2*34***9*	GOMEZ HARO, ALICIA	GENERAL	ADMITIDA	
20	**27**79*	GOMEZ OLMEDO, REBECA	GENERAL	ADMITIDA	
21	0*5*3**0*	GONZALEZ BARTOLOME, MARTA	GENERAL	EXCLUIDA: 7,6	
22	7***19*4*	GONZALEZ VERDUGO, ANA GLORIA	GENERAL	EXCLUIDA: 4	
23	*73*50***	GORDILLO VARGAS, CAROLINA	GENERAL	ADMITIDA	
24	**3868***	GOVANTES NUÑEZ, MANUEL MARIA	GENERAL	ADMITIDA	

Código Seguro de verificación:coldi/Tj0gjKDl6kqylk8Q==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2 Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.					
FIRMADO POR	MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ		FECHA	22/08/2022	
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==	PÁGINA	1/3	



Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	CUPO	ESTADO
25	4****930*	HORMIGO LUQUE, ANA DEL PILAR	GENERAL	ADMITIDA
26	4***1*83*	HUMANES GUTIERREZ, ANTONIA	GENERAL	ADMITIDA
27	7***07*6*	LEIVA MEDINA, MARIA ESPERANZA	GENERAL	EXCLUIDA: 6
28	48*3***7*	MARTINEZ MACIAS, ELENA MARIA	GENERAL	ADMITIDA
29	3*5**8*7*	ORTEGA DIAZ, SOFIA	GENERAL	ADMITIDA
30	*54**68**	PALMA RUGE, BELEN MARIA	GENERAL	ADMITIDA
31	*1*782***	PAULINO DOMINGUEZ, RAFAEL ANTONIO	GENERAL	EXCLUIDA: 4
32	*5**376**	PEREZ REINA, JESUS	GENERAL	ADMITIDA
33	4****659*	PINO GALÁN, ELIZABETH	GENERAL	ADMITIDA
34	**6*5*30*	POZO LUNA, MARIA BELEN	GENERAL	ADMITIDA
35	*5**0*51*	PRADAS CORNEJO, FRANCISCO	GENERAL	ADMITIDA
36	4*5**29**	PULIDO SANCHEZ, MIGUEL	GENERAL	ADMITIDA
37	*75**78**	RANGEL IBAÑEZ, ROSARIO	GENERAL	ADMITIDA
38	**3*8*64*	RANGEL VALDIVIA, NOELIA	GENERAL	ADMITIDA
39	**3*018**	REINA GARCIA, MARIA LUISA	GENERAL	ADMITIDA
40	**00*6*2*	RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO	GENERAL	ADMITIDA
41	**4*567**	ROGRIGUEZ GARCIA, MACARENA	GENERAL	ADMITIDA
42	1**7**45*	ROMERO LORA, MERCEDES	GENERAL	ADMITIDA
43	4*01**0**	SANCHEZ PANADERO, LUCIA	GENERAL	ADMITIDA
44	*6**395**	TEMPRADO MARTINEZ, SOFIA	GENERAL	ADMITIDA
45	***26*17*	TENEZACA SOLÓRZANO, LUCÍA BELÉN	GENERAL	ADMITIDA
46	*731*1***	TERRY IGUEÑO, ANA	GENERAL	EXCLUIDA: 4
47	14****89*	URBANO GARCIA, NICOLAS	GENERAL	EXCLUIDA: 6
48	*7**906**	VALDERRAMA POZO, JOSE CARLOS	GENERAL	ADMITIDA
49	****1994*	VEGA GONZALEZ, CARMEN	DISCAPACIDAD	EXCLUIDA: 4

ESTADO ADMITIDA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFUE PEQUICITO DE EDAD
CUPO DE PLAZAS DISCAPACIDAD GENERAL	(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Código Seguro de verificación:coIDi/Tj0gjKDI6kgy1k8Q==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ FECHA 22/08/2022

ID. FIRMA ws029.juntadeandalucia.es coldi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q= PÁGINA 2/3



Junta de Andalucía





La Delegación Territorial:	
NOMBRE Y APELLIDOS MARÍA DEL MAR RULL FERNÁNDEZ	
CARGO DELEGADA TERRITORIAL DE EFTATEICU EN SEVILLA	
	Firma

En Sevilla a 22 de agosto de 2022

Código Seguro de verificación:coldi/Tj0gjKDl6kqylk8Q==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2 Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.				
FIRMADO POR MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ		FECHA	22/08/2022	
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	cOIDi/Tj0gjKDI6kqy1k8Q==	PÁGINA	3/3

